

चौइस (छत्तीसगढ़ ऑनलाइन सूचना से नागरिक सशक्तिकरण)

इलेक्ट्रॉनिक आवेदन दिनांक/Electronic Application 26/10/2023

आवेदन संदर्भ क्रमांक/Application Reference

0706012320029119

चौइस/लोक सेवा केंद्र/Choice/Lok Sewa जनपद पंचायत

वित्ति प्रश्न शुल्क /Net Amount

Rs5.00



न्यायालय: तहसीलदार, तहसील: शंकरगढ़ तहसील, जिला: बलरामपुर, छत्तीसगढ़

आय प्रमाणपत्र

आवेदन संदर्भ क्रमांक 0706012320029119

प्रकरण क्रमांक 2023-20-030301

प्रमाणित किया जाता है कि रामचन्द्र राम पिता स्व० सुंदरा निवासी चांगरी तहसील शंकरगढ़ तहसील जिला बलरामपुर छत्तीसगढ़ की सभी स्रोत से वार्षिक आय वित्तीय वर्ष 2022-2023 में पटवारी प्रतिवेदन/संतग्न प्रमाण पत्र के आधार पर रु 80,000.00/- (रुपये अस्सी हजार) है।
हितग्राही के पुत्र मंजीत कुमार के लिये जारी किया जाता है।

अनुमोदन दिनांक 27/10/2023

डिजिटल हस्ताक्षरित

नरेन्द्र कुमार कंवर
नायब तहसीलदार

1. यह प्रमाण पत्र इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र की मुद्रित प्रतिलिपि है जिसे सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 के अंतर्गत छत्तीसगढ़ नागरिक सेवा (इलेक्ट्रॉनिक अधिपशासन) नियम, 2003 के द्वारा मान्यता प्रदान की गयी है।

This Certificate is printed copy of Electronic Certificate which is recognised as per Chhattisgarh Citizen Service (Electronic Governance) Rule 2003 under the Information Technology Act 2000.

2. इस इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र का सक्षम व क्षेत्रधिकार वाले अधिकारी के डिजिटल हस्ताक्षर से अधिप्रमाणित होने का सत्यापन मेरे द्वारा किया गया है तथा इस पर मुद्रित जानकारी उक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रमाण पत्र में निहित है।

This Electronic Certificate is authenticated with the Digital Signature of competent Authority. This has been verified by me and the information printed on this Certificate is contained in the above mentioned Electronic Certificate.

3. आवेदन संदर्भ क्रमांक का उपयोग कर इस प्रमाण पत्र की वैधता बचत जानकारी edistrict.cgstate.gov.in से अथवा QR Code Scanning प्राप्त की जा सकती है।

On citing Application Reference Number, validity related details of the Certificate can be obtained at edistrict.cgstate.gov.in or from QR code scanning.

4. यदि इस प्रमाण पत्र को किसी प्राधिकारी अथवा कार्यालय द्वारा ग्रहण करने से इंकार किया जाता है तो इसकी सूचना निकट के चौइस केन्द्र/लोक सेवा केंद्र को दे अथवा दूरभाष क्रमांक 0771-4013758 पर संपर्क करें।

In case of denial of acceptance of this Certificate by any Official or Office, inform the nearest CHOICE Center/Lok Sewa Kendra or inform through telephone no 0771-4013758.

मुद्रण तिथि 27/10/2023

प्राप्तकर्ता के हस्ताक्षर

लोक सेवा /चौइस एजेंट के हस्ताक्षर



Signature valid

Digitally signed by
NARENDER KUMAR
KANWAR
Date: 2023.10.27 14:54:31 IST